
Acumulado desde : 16/10/2022 al 28/04/2023
Semana del : 24/04/2023 al 28/04/2023

DENOMINACIÓN DE LA AYUDA ALMERÍA CÁDIZ CÓRDOBA GRANADA HUELVA JAÉN MÁLAGA SEVILLA TOTALES
AYUDAS DIRECTAS 21.799.638,83 € 124.562.452,76 € 292.839.155,17 € 121.358.408,30 € 47.187.693,37 € 351.312.308,32 € 78.180.732,55 € 357.489.909,24 € 1.394.730.298,54 €

RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE 15.982.088,07 € 102.901.517,19 € 273.048.438,98 € 113.249.684,02 € 40.225.162,62 € 344.272.916,47 € 72.572.138,02 € 306.710.853,01 € 1.268.962.798,38 €

     · PÁGO  BÁSICO 10.020.747,74 € 67.653.902,24 € 177.519.147,21 € 72.011.158,65 € 26.064.943,23 € 223.436.982,39 € 46.068.584,93 € 200.758.692,59 € 823.534.158,98 €

     · PAGO VERDE 5.098.536,45 € 34.117.477,54 € 91.581.978,55 € 37.164.479,59 € 13.356.350,75 € 115.417.622,15 € 23.820.221,23 € 102.995.460,08 € 423.552.126,34 €

     · JÓVENES AGRICULTORES 125.687,84 € 601.080,35 € 1.351.971,84 € 627.734,03 € 212.492,37 € 1.719.565,27 € 331.767,41 € 1.490.969,73 € 6.461.268,84 €

     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 737.116,04 € 529.057,06 € 2.595.341,38 € 3.446.311,75 € 591.376,27 € 3.698.746,66 € 2.351.564,45 € 1.465.730,61 € 15.415.244,22 €

AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 5.817.550,76 € 21.660.935,57 € 19.790.716,19 € 8.108.724,28 € 6.962.530,75 € 7.038.035,79 € 5.608.594,53 € 50.779.056,23 € 125.766.144,10 €

  - SUPERFICIE 1.090.305,69 € 13.881.523,29 € 3.920.274,10 € 2.061.041,73 € 822.763,43 € 3.236.057,85 € 379.294,63 € 40.907.508,55 € 66.298.769,27 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 10.349,52 € 10.988.410,94 € 2.736.485,08 € 1.885,50 € 271.776,32 € 3.115.520,18 € 68.695,13 € 34.000.985,88 € 51.194.108,55 €

     · A.A. ARROZ 0,00 € 225.250,82 € 0,00 € 0,00 € 34.807,06 € 0,00 € 12.974,41 € 2.356.583,27 € 2.629.615,56 €

     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 1.448,87 € 1.179.570,95 € 1.060.850,50 € 49.494,72 € 438.364,16 € 48.623,13 € 155.963,66 € 3.051.049,19 € 5.985.365,18 €

     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 1.068.608,49 € 24.276,97 € 112.274,37 € 1.978.877,56 € 9.882,94 € 71.914,54 € 136.626,72 € 73.485,86 € 3.475.947,45 €

     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 9.898,81 € 3.609,67 € 0,00 € 30.783,95 € 29.720,98 € 0,00 € 0,00 € 12.404,18 € 86.417,59 €

     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 1.178.011,91 € 0,00 € 0,00 € 15.128,47 € 0,00 € 1.893,97 € 1.058.963,94 € 2.253.998,29 €

     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 0,00 € 282.392,03 € 10.664,15 € 0,00 € 23.083,50 € 0,00 € 3.140,74 € 354.036,23 € 673.316,65 €

  - GANADERAS 4.727.245,07 € 7.779.412,28 € 15.870.442,09 € 6.047.682,55 € 6.139.767,32 € 3.801.977,94 € 5.229.299,90 € 9.871.547,68 € 59.467.374,83 €

     · A.A. VACAS NODRIZAS 4.426,68 € 5.019.633,88 € 4.690.506,13 € 493.476,31 € 3.561.150,16 € 887.899,07 € 426.588,45 € 3.665.193,64 € 18.748.874,32 €

     · A.A. VACUNO CEBO 9.164,56 € 198.195,13 € 460.122,18 € 79.141,03 € 72.045,39 € 46.646,67 € 92.087,38 € 134.636,15 € 1.092.038,49 €

     · A.A. VACUNO LECHE 11.170,33 € 346.506,35 € 4.042.656,77 € 334.123,74 € 14.805,64 € 285.130,29 € 135.035,97 € 592.688,32 € 5.762.117,41 €

     · A.A. OVINO 846.563,71 € 782.300,96 € 5.737.116,02 € 2.925.256,03 € 1.671.749,09 € 1.844.805,83 € 1.439.875,37 € 2.651.121,71 € 17.898.788,72 €

     · A.A. CAPRINO 674.993,50 € 670.072,45 € 245.280,91 € 763.404,45 € 223.303,49 € 274.145,69 € 1.025.745,08 € 543.723,92 € 4.420.669,49 €

     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 64.881,29 € 16.767,07 € 84.349,88 € 113.724,79 € 0,00 € 8.019,03 € 1.275,76 € 0,00 € 289.017,82 €

     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 7.168,95 € 741,62 € 1.277,23 € 0,00 € 0,00 € 6.386,14 € 10.918,23 € 49.976,68 € 76.468,85 €

     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 3.108.876,05 € 745.194,82 € 609.132,97 € 1.338.556,20 € 596.713,55 € 448.945,22 € 2.097.773,66 € 2.234.207,26 € 11.179.399,73 €

RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.356,06 € 0,00 € 0,00 € 1.356,06 €

AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA GANADO BOVINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PNF AYUDAS ART. 68 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS 5.455.656,75 € 228.555,82 € 125.168,15 € 49.319,13 € 212.779,52 € 0,00 € 248.160,47 € 136.353,79 € 6.455.993,63 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 5.455.656,75 € 37.297,68 € 0,00 € 49.319,13 € 211.304,68 € 0,00 € 181.145,31 € 136.353,79 € 6.071.077,34 €

PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 0,00 € 189.765,04 € 125.168,15 € 0,00 € 1.474,84 € 0,00 € 67.015,16 € 0,00 € 383.423,19 €

     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 67.015,16 € 0,00 € 67.015,16 €

     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0,00 € 0,00 € 125.168,15 € 0,00 € 1.474,84 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 126.642,99 €

     · PROMOCIÓN DEL VINO 0,00 € 189.765,04 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 189.765,04 €

     · COSECHA EN VERDE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DEL VINO EN CRISIS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA APICOLA NACIONAL 0,00 € 1.493,10 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.493,10 €

AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDAS EXCEPCIONALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL CRISIS DE UCRANIA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

ALMACENAMIENTO PRIVADO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO ACEITE DE OLIVA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO LECHE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE PORCINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO MANTEQUILLA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE VACUNO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE OVINO Y CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DE QUESO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

TOTALES 27.255.295,58 € 124.791.008,58 € 292.964.323,32 € 121.407.727,43 € 47.400.472,89 € 351.312.308,32 € 78.428.893,02 € 357.626.263,03 € 1.401.186.292,17 €
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AUTORIZADO
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AYUDAS DIRECTAS 165 126.664,91 € 126.664,91 € 1.357.052 1.394.730.298,54 € 1.387.561.432,50 €

RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE 121 101.686,44 € 101.686,44 € 1.244.912 1.268.962.798,38 € 1.263.444.576,73 €

     · PÁGO  BÁSICO 52 71.067,84 € 71.067,84 € 573.506 823.534.158,98 € 819.084.157,34 €

     · PAGO VERDE 59 28.454,68 € 28.454,68 € 573.949 423.552.126,34 € 422.568.766,75 €

     · JÓVENES AGRICULTORES 2 386,91 € 386,91 € 5.135 6.461.268,84 € 6.399.544,04 €

     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 8 1.777,01 € 1.777,01 € 92.322 15.415.244,22 € 15.392.108,60 €

AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 44 24.978,47 € 24.978,47 € 112.136 125.766.144,10 € 124.115.499,71 €

  - SUPERFICIE 44 24.978,47 € 24.978,47 € 75.450 66.298.769,27 € 65.557.112,53 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 6 14.228,14 € 14.228,14 € 4.566 51.194.108,55 € 50.717.865,91 €

     · A.A. ARROZ 0 0,00 € 0,00 € 1.149 2.629.615,56 € 2.626.206,95 €

     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 4 1.171,27 € 1.171,27 € 36.873 5.985.365,18 € 5.842.414,41 €

     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 34 9.579,06 € 9.579,06 € 30.676 3.475.947,45 € 3.415.333,52 €

     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 0 0,00 € 0,00 € 390 86.417,59 € 84.438,16 €

     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 0 0,00 € 0,00 € 1.394 2.253.998,29 € 2.215.143,99 €

     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 0 0,00 € 0,00 € 402 673.316,65 € 655.709,59 €

  - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 36.686 59.467.374,83 € 58.558.387,18 €

     · A.A. VACAS NODRIZAS 0 0,00 € 0,00 € 10.833 18.748.874,32 € 18.362.982,92 €

     · A.A. VACUNO CEBO 0 0,00 € 0,00 € 739 1.092.038,49 € 1.064.966,22 €

     · A.A. VACUNO LECHE 0 0,00 € 0,00 € 1.247 5.762.117,41 € 5.689.923,35 €

     · A.A. OVINO 0 0,00 € 0,00 € 13.716 17.898.788,72 € 17.569.195,71 €

     · A.A. CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 7.633 4.420.669,49 € 4.345.030,13 €

     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 38 289.017,82 € 288.386,85 €

     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 14 76.468,85 € 76.468,85 €

     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 2.466 11.179.399,73 € 11.161.433,15 €

RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0 0,00 € 0,00 € 4 1.356,06 € 1.356,06 €

AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA GANADO BOVINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PNF AYUDAS ART. 68 0 0 0 0 0 0

   - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS 0 0,00 € 0,00 € 51 6.455.993,63 € 6.453.407,15 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 0 0,00 € 0,00 € 26 6.071.077,34 € 6.068.490,86 €

PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 0 0,00 € 0,00 € 16 383.423,19 € 383.423,19 €

     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0 0,00 € 0,00 € 1 67.015,16 € 67.015,16 €

     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0 0,00 € 0,00 € 10 126.642,99 € 126.642,99 €

     · PROMOCIÓN DEL VINO 0 0,00 € 0,00 € 5 189.765,04 € 189.765,04 €

     · COSECHA EN VERDE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DEL VINO EN CRISIS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA APICOLA NACIONAL 0 0,00 € 0,00 € 9 1.493,10 € 1.493,10 €

AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDAS EXCEPCIONALALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL CRISIS DE UCRANIA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

ALMACENAMIENTO PRIVADO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO ACEITE DE OLIVA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO LECHE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE PORCINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO MANTEQUILLA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE VACUNO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE OVINO Y CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DE QUESO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

TOTALES 165 126.664,91 € 126.664,91 € 1.357.103 1.401.186.292,17 € 1.394.014.839,65 €

DATOS SEMANA DATOS ACUMULADOS
DENOMINACIÓN DE LA AYUDA
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